N OVAW ATI C Warmepumpen Trockner A+++ 8 kg

TWB865EX

Produkteigenschaften

» Grosses LED-Display

» Programme: Eco, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche, Wolle, Zeittrocknen,
Auffrischen, Leichtbligeln, Sport, Jeans, Bettwasche, Mix
* Restzeitanzeige

* VVollelektronische Trockenprogramme

* Zeitprogramm

* Entknitterungsfunktion bei Programmende

* Woolmark Blue

» Kondensatbehalter, I: 5.32

» Kondensatdirektablauf

« Einflll6ffnung, cm 49

* Dreistufige Restfeuchtemessung

* Transparente Geratetiire

« Kaltemittel 290

» Kindersicherung

» Temperaturiberwachung



NOVAMATIC

Technische Daten

Farbe

Fullmenge Trocknen (kg)
Energieeffizienzklasse
Automatische Ausschaltzeit (min)
Gewichtete Programmdauer des
Standard-Baumwollprogramms (min)
Programmdauer Vollbefiillung (min)
Programmdauer Teilbefillung (min)
Energieverbrauch in 365 Tagen (kwWh)
Energieverbrauch bei 1400 U./min.
(kWh)

Energieverbrauch bei 1000 U./min.
(kWh)

Gerauschpegel Trocknen dB(A)
Kondensationseffizienzklasse
Gewichtete
Kondensationseffizienzklasse (%)
Durchschnittliche
Kondensationseffizienz Vollbefiillung
(%)

Durchschnittliche
Kondensationseffizienz Teilbeflllung
(%)

Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)

Weiss

A+++
10

135

175
105
177

1.250

1.490

67
B

86

86

86

links, wechselbar

850
596
661

Anschlusskabel (m)
Absicherung (A)
Anschlusswert (W)
Frequenz (Hz)
Netz-Spannung (V)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland
Artikelnummer / PNC
EAN Code

Warmepumpen Trockner A+++ 8 kg

TWB865EX

2.1
5
700
50
230
47.5
PL
916 900 278
7333394116112



