

Produkteigenschaften

- Grosses LED-Display
- Programme: Eco, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwäsche, Wolle, Zeittrocknen, Auffrischen, Leichtbügeln, Sport, Jeans, Bettwäsche, Mix
- Restzeitanzeige
- Vollelektronische Trockenprogramme
- Zeitprogramm
- Entknitterungsfunktion bei Programmende
- Woolmark Blue
- Kondensatbehälter, l: 5.32
- Kondensatdirektlauf
- Einfüllöffnung, cm 49
- Dreistufige Restfeuchtemessung
- Transparente Gerätetüre
- Kältemittel 290
- Kindersicherung
- Temperaturüberwachung

Technische Daten

Farbe	Weiss	Anschlusskabel (m)	2.1
Füllmenge Trocknen (kg)	8	Absicherung (A)	5
Energieeffizienzklasse	A+++	Anschlusswert (W)	700
Automatische Ausschaltzeit (min)	10	Frequenz (Hz)	50
Gewichtete Programmdauer des Standard-Baumwollprogramms (min)	135	Netz-Spannung (V)	230
Programmdauer Vollbefüllung (min)	175	Nettogewicht (kg)	47.5
Programmdauer Teilbefüllung (min)	105	Herkunftsland	PL
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)	177	Artikelnummer / PNC	916 900 278
Energieverbrauch bei 1400 U./min. (kWh)	1.250	EAN Code	7333394116112
Energieverbrauch bei 1000 U./min. (kWh)	1.490		
Geräuschpegel Trocknen dB(A)	67		
Kondensationseffizienzklasse	B		
Gewichtete Kondensationseffizienzklasse (%)	86		
Durchschnittliche Kondensationseffizienz Vollbefüllung (%)	86		
Durchschnittliche Kondensationseffizienz Teilbefüllung (%)	86		
Türanschlag	links, wechselbar		
Gerätehöhe (mm)	850		
Gerätebreite (mm)	596		
Erforderliche Einbautiefe (mm)	661		